
ARMADA DE CHILE
DIRECCiÓN DE EDUCACiÓN

ACADEMIA DE GUERRA NAVAL

D.A.G.N. ORDINARIO N° 4100/09/h-J'f

AUTORIZA TRATO
ADQUISICiÓN FUERA
CHILECOMPRA.

DIRECTO DE
DE PORTAL

VALPARAíso, 27 J"I 2"~1

VISTOS: El artículo 10, Número 7, letra e) del reglamento de la Ley N°
19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y Prestación de Servicios.

CONSIDERANDO: La Academia de Guerra Naval necesita adquirir abonos
de peajes para vehículos fiscales a la Empresa SOCIEDAD CONCESIONARIA RUTAS DEL
PAcíFICO S.A., la cual cuenta con la concesión de la ruta 68.

R E S U E L V O:

Adquirir, a través de Trato Directo los artículos que se detallan a
continuación:

AUTORIZA la adquisición de Trato Directo a la Empresa Sociedad
Concesionaria Rutas del Pacífico S.A. Rut 96.873.140-~ por un monto de $ 450.000.-
(Cuatrocientos cincuenta mil pesos.)

ANÓTESE y COMUNíQUESE a quiene~ corresponda pclra su conocimiento
y cumplimiento.

DISTRIBUCiÓN:
1.- PRIZONA CTa. FINANCIERO N° 15
2.- ARCHIVO ADQUISICIONES
3.- ARCHIVO PRESUPUESTO

RMO DíAZ AVELLO
ITÁN DE NAVío

IRECTOR

....

N° ARTICULaS U/E CANT.
ORD.

01 ABONOS PARA DIA HABIL NR 300


